વર્ષ : 33 ● અંક : 398
તા. ૨૩-૧૨-૨૦૧૭, શનિવાર
સંવત ૨૦૭૪ પોષ સુદ - ૦૫
પાના : ૯ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂચોદય : ૦૭:૧૮ સૂચસ્તિ : ૦૬:૦૦
ડીસા ૧૨.૯ વહોડા ૧૪.૬
અમદાવાદ ૧૩.૫ સુરત ૧૭.૦
ગાંધીનગર ૧૩.૦ નવિયા ૧૨.૬
રાંદી : ૩૭,૫૦૦ સોનું : ૨૯,૪૦૦

રખેવાલ

ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક

સંવેદક તંત્રી : અમૃતભાઈ શેઠ પો.બી. નં. ૧, માલવ મંદિર - ડીસા, ફોન : ૨૨૦૨૪૪, ૨૨૨૭૬૪ ફેક્સ : (૦૨૭૪૪) ૨૨૦૬૮૪ પાલનપુર ફોન-૨૫૩૦૦૪, અમદાવાદ ફોન.